
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

03074-92-190 V
"Sohn des 401 !"

06084-81-226 V
"Vater v. 422 !"

06084-83-217 W
"Mutter v. 422 !"

06084-85-104 W
"Tochter v. 378 !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

B-77-6768083 V
"Enkel Bl. Witpenneke"

B-79-6752196 W
"Tochter 019 !"

B-82-6131282 V
"Sohn Jonge Merckx !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

B-83-6466079 V
"Enkel Oude Witoger "

B-87-6337256 W
"Duivin 2 x 1. Preis "

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

06084-17-155 W

B-81-6454057 V
B-81-6116665 W

B-67-5222263 W
B-67-6282031 V
B-78-6121300 W
B-70-6243257 V
B-81-6116665 W
B-81-6454057 V
B-83-6700244 W
B-73-6736019 V
B-80-6307776 W
B-82-6131298 V
B-86-6320885 W
B-83-6466031 V
B-81-6116665 W
B-82-6729612 V
B-67-5222263 W

B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V

B-85-6377586 W
B-85-6377611 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-77-6713489 W
B-73-6736019 V

B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
06084-82-225 W
06084-83-378 V
01510-81-356 W

06084-81-225 W
06084-82-039 V

06084-78-1 V
06084-82-225 W
06084-83-378 V

01510-81-356 W
06084-78-311 V
06084-81-225 W
06084-82-039 V
00420-77-018 W

06084-78-1 V
06084-83-217 W
06084-81-226 V
00103-75-028 W
06084-78-070 V
06303-92-551 W
03074-88-401 V

B-88-2336209 W
03074-88-401 V
06084-81-225 W
06084-82-039 V
00420-77-018 W

06084-78-1 V

B-76-6735645 W
B-76-6773607 V

B-87-6337174 W
"Schoone Duivin"

06084-81-226 V
"Vater v. 422 !"

06084-78-070 V
"Vater des "125" !"

00103-75-028 W
"Kaltenpoth Täubin !"

06084-83-217 W
"Mutter v. 422 !"

03074-93-106 W
"Beste Täubin im KV !"

06084-79-125 V
"Bester Vogel der RV "

06084-86-422 W
"Nationalsiegerin !"

06084-82-039 V
"Der Zuchtvogel 39 !"

06084-85-104 W
"Tochter v. 378 !"

06084-81-226 V
"Vater v. 422 !"

06084-83-217 W
"Mutter v. 422 !"

06084-82-039 V
"Der Zuchtvogel 39 !"

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"44797 Bochum-Stiepel

06084-78-311 V

00420-77-018 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
06084-79-125 V

"Bester Vogel der RV "
Farbe: blau
Rasse: Prof. Kohaus

06084-86-422 W
"Nationalsiegerin !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

03074-95-126 V
"Enkel des "401" !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-90-800 W
"Sohn der 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-86-421 V
"Nestbruder v. 422 !"
Farbe: geh.-sch.
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-86-438 W
"Zuchttäubin 438 !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-86-421 V
"Nestbruder v. 422 !"
Farbe: geh.-sch.
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

06084-86-438 W
"Zuchttäubin 438 !"
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus

B-81-6784370 V
"Sohn Jonge Merckx !"
Rasse: orig. Janssen

04290-89-671 W
"Tochter Stammpaar"

B-90-6306871 V
"Enkel Jonge Merckx !"
Farbe: Schalie
Rasse: orig. Janssen

B-81-6116721 W
"Tochter Jonge Merckx"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen

B-89-6150123 V
"Der Chantilie"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-93-6440308 W
"1. Preis in 1994 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

Farbe: Geschelpt

06084-90-917 V
"Sohn 125 x 422 !"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er ist ein Sohn der "422",
der nationalen München-
siegerin von 1988 !
Seine Mutter die "422" errang
den 1. Konkurs gegen 12.964 
Tauben !

06084-00-614 W
"Tochter 126 x 800 !"

Farbe: Schallie
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie stammt aus dem Super-
zuchtpaar 126 x 800 der 
Linie des 06084-79-125 !

06084-94-159 V
"Sohn 421 x 438 !"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er stammt aus dem beson-
deren Zuchtpaar 421 x
438 v. Hinz-Ebbing-Kohaus !
Die Nestschwester v. 421 ist
die "422", die National-
siegerin v. München 1988 !

06084-89-501 W
"Die Zuchttäubin 501 "
Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie war eine der besten 
Reisetauben des Schlages
Hinz-Ebbing-Kohaus !
Ihre Kinder fliegen 10 und 
mehr Preise in der Reise-
vereinigung Bochum 05 !

04290-91-2617 V
"12 Preise in 1993 !"

Rasse: Janssen
Er ist ein Enkel des berühm-
ten Jonge Merckx der 15 x
den 1. Konkurs errang !

NL-95-9588798 W
"Enkelin Jonge Merckx"
Rasse: Janssen
Sie stammt aus einem Enkel
Jonge Merckx x einer Toch-
ter des Jonge Merckx !

B-97-6330082 V
"Sohn des Chantilie !"
Rasse: orig. Janssen
Er ist ein Sohn des berühmten
Chantilie x Tochter Blauwe
Winterjonge x Tochter 019 !

B-93-6684910 W
"Enkelin des 019 !"

Rasse: orig. Janssen
Sie stammt aus dem Zuchtpaar
Blauwe Winterjonge x Tochter
des weltberühmten 019 !

06084-01-978 V
"Flog 2 x 1. Preis"

Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Dieser Vogel gewann 2 x
den 1. Preis in der RV
Hannover - Ost.
1. Preis - 1.227 Tb. 450 km.
1. Preis - 1.015 Tb. 338 km.

Sein Vater ist ein Sohn des
Superpaares 125 x 422 der
SG Hinz-Ebb.-Ko.-Appuhn.

01260-99-39 W
"Das Ei !"

Farbe: blau
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Sie gelangte als Ei und als
Geschenk von Dirk Hinz zu
Cornelia nach Hannover !
159 x 501 war eine Inzucht
Paarung aus den damaligen
besten Kindern aus 421 x 438 !

Ein Enkel dieser Täubin wurde
im Jahre 2011 bester Vogel der
RV Bochum 05 ! 

07237-01-1002 V
"Linie Jonge Merckx !"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Er stammt aus der Linie
des Jonge Merckx der
15 x den 1. Preis flog !
Der Jonge Merckx ist ein
Sohn des Oude Merckx
der 18 x den 1. Preis flog !

01260-06-218 V
"Vater RV best. Vogel"
Farbe: gehämmert
Rasse: Hinz-Ebb.-Kohaus
Er ist der Vater des "807" 
dem RV besten Vogel der RV
Bochum 05 aus dem Jahr 2011 !
Gezüchtet wurde der "218" bei
Heinz Appuhn in Hannover aus
seinem Superflieger "978" ! 

Die Abstammung des "218"
geht auf die Nationalsiegerin
von München 1988 zurück !

07237-00-2012 W
"Enkelin Chantilie !"
Farbe: gehämmert
Rasse: Janssen
Sie stammt aus einem Sohn
des Chantilie x Tochter 
Blauwe Winterjonge !

Der Chantilie errang den
1. Preis ab Chantilie bei
den Gebrüder Janssen !

Information
   www.Pigeon.de

07237-06-1366 W
"Mutter des RV Besten"
Farbe: blau
Rasse: Janssen
Sie ist die Mutter des "807"
dem RV besten Vogel der
RV Bochum 05 in 2011 !
Sie stammt aus der Linie des
weltberühmten Jonge Merckx
der 15 x den 1. Preis errang !

http://www.Pigeon.de

